„Zmluva“) sa v súlade s článkom 16 bod. 16.7 Zmluvy  mení nasledovne: 

(a) Článok 1 (DEFINÍCIA A INTERPRETÁCIA ZMLUVNÝCH USTANOVENÍ ) bod 1.1 

písm. b) Zmluvy sa nahrádza novým znením: 

„Cena za Dielo znamená odplatu za vykonanie Diela v celkovej výške 3 508 596,69 Eur bez 
DPH (slovom: tri milióny päťstoosemtisícpäťstodeväťdesiatšesť eur šesťdesiatdeväť centov bez DPH) pričom 
jednotkové ceny sú uvedené v Prílohe 3 Zmluvy - Rozpočet (výkaz výmer) stavby“ 

(b) Príloha 3 Rozpočet (výkaz výmer ) stavby Zmluvy sa Výkaz výmer nahrádza novým Výkazom 
výmer (VÝKAZ VÝMER – Aktualizovaný), ktorý je Prílohou 1 tohto Dodatku Nové znenie